
 
 

 

Godina XXIV Stankovci, 24. ožujka 2017. 

 2014. 

Broj 1/17 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 AKTI OPĆINE  

1. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja korisnika : DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI  

za projekt „ DJEČJI VRTIĆ“  
2 

 

2. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt „REKONSTRUKCIJA OŠ PETAR 

ZORANIĆ STANKOVCI – IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE„ 
2 

 

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  na 

području Općine Stankovci za 2016.godinu 
3 

 

4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture 

na području općine Stankovci za 2016 
3 

 

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2016.godinu 3 

 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2016.godinu 
4 

 

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2016.godinu 4 

 

8. Odluka o uključivanju Općine Stankovci u provedbeni program izgradnje stanova po programu 

društveno poticajne stanogradnje – POS 
4 

 

   

   

   

   

   

   

 



Broj 1/17 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 24. ožujka 2017. Str. 2 
 

AKTI OPĆINE 

 
Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj 16. ožujka 2017. godine, temeljem članka 

20. stavka 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 “Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020 ( Narodne novine br. 71/16 i 15/17) i članka 30. Statuta 

općine Stankovci –pročišćeni tekst (Službeni glasnik broj 2/14.), donosi slijedeću  

 

O D L U KU  

o suglasnosti za provedbu ulaganja korisnika : DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI  

za projekt „ DJEČJI VRTIĆ“  

 

Člana 1. 

 Općinsko vijeće  Općine Stankovci donosi odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja korisnika Dječji vrtić 

Stankovci bb. OIB: 60476536903 na  području Općine Stankovci unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. godine za projekt : „ 

DJEČJI VRTIĆ„. 

 

Članak 2. 

 Sastavni dio ove Odluke je obrazac projekta/operacije „DJEČJI VRTIĆ“ s izjavom korisnika o dostupnosti 

ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka o suglasnosti stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 10 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci , 16. ožujka  2017. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj 16. ožujka 2017. godine , temeljem članka 

20. stavka 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 “Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima„ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020 (Narodne novine br. 71/16 i 15/17) i članka 30. Statuta 

općine Stankovci –pročišćeni tekst (Službeni glasnik broj 2/14.),  donosi slijedeću  

 

O D L U KU  

o suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt „REKONSTRUKCIJA OŠ PETAR ZORANIĆ STANKOVCI – 

IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE „   

 

Člana 1. 

 Općinsko vijeće  Općine Stankovci donosi odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Stankovci unutar Mjere 07 „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. godine za projekt : „REKONSTRUKCIJA OŠ PETAR ZORANIĆ - 

STANKOVCI  - IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE“.  

 

Članak 2. 

 Sastavni dio ove Odluke je obrazac projekta/ operacije „REKONSTRUKCIJA OŠ PETAR ZORANIĆ – 

STANKOVCI – IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE“ “ s izjavom korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom 

stanovništvu i različitim interesnim skupinama. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka o suglasnosti stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 08 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci , 16. ožujka  2017. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 



Broj 1/17 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 24. ožujka 2017. Str. 3 
 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br. 2/14-pročišćeni tekst) 

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj 16. ožujka  2017.godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  na području Općine Stankovci 

za 2016.godinu , Općinskog načelnika, Klasa: 022-05/17-01/101, Urbroj: 2198-30-17-1 od 13. ožujka 2017. 

godine. 

2. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području općine Stankovci za 

2016.godinu prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni dio. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/03 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci, 16. ožujka  2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br. 2/14-pročišćeni tekst) 

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj 16. ožujka  2017.godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture  na području Općine 

Stankovci za 2016.godinu , Općinskog načelnika, Klasa: 022-05/17-01/100 , Urbroj: 2198-30-17-1 od 13. 

ožujka 2017. godine. 

2. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture na području općine Stankovci za 

2016 .godinu prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni dio. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 02 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci, 16. ožujka  2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br. 2/14-pročišćeni tekst) , 

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj 16. ožujka 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2016.godinu , općinskog načelnika, 

Klasa: 022-05/17-01/95, Urbroj: 2198-30-17-1 od 13. ožujka 2017. godine . 

2. Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2016.godinu prilaže se ovom zaključku i čini njegov 

sastavni dio. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 04 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci, 16. ožujka   2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 



Broj 1/17 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 24. ožujka 2017. Str. 4 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br. 2/14-pročišćeni tekst) 

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21.sjednici održanoj 16. ožujka  2017.godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2016.godinu , Općinskog 

načelnika , Klasa: 022-05/17-01/93, Urbroj: 2198-30-17-1 od 13. ožujka 2017.  

2. Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2016.godinu prilaže se ovom zaključku i 

čini njegov sastavni dio. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 06 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci, 16. ožujka  2017 . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br. 2/14-pročišćeni tekst) ,  

Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 21.sjednici održanoj 16.ožujka 2017.,  donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2016.godinu , Općinskog načelnika , 

Klasa: 022-05/17-01/94, Urbroj: 2198-30-17-1 od 13. ožujka 2017. godine.  

2. Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2017.godinu prilaže se ovom zaključku i čini njegov 

sastavni dio. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 05 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci,.16. ožujka  2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

 

Općinsko  vijeće Općine Stankovci na svojoj 21. sjednici održanoj  16. ožujka 2017. godine, na temelju članka  

30.  Statuta Općine Stankovci – pročišćeni tekst  („Službeni glasnik“ Općine Stankovci 2/14) , d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o uključivanju Općine Stankovci u provedbeni program izgradnje stanova 

po programu društveno poticajne stanogradnje – POS 

 

 

 

Članak 1. 

 Općina Stankovci ima namjeru uključiti se u provedbeni program izgradnje stanova po Programu društveno 

poticane stanogradnje (u daljnjem tekstu: POS), a s ciljem da se građanima   omogući izgradnja stambenih jedinica po 

povoljnijim kreditnim uvjetima i na taj način im se pomogne u rješavanju stambenih problema.  

 

Članak 2. 

 Općina Stankovci kao jedinica lokalne samouprave za izgradnju stanova planira osigurati građevinsko 

zemljište: 

- u Stambenoj zoni „ Brdine“ – Banjevci  oznake čest. zem. : 195/39; 195/40;195/41; 195/42; 195/43; 195/44; 

195/45; 195/46; 195/47;: 195/48; 195/49; 195/50; 195/51; 195/52; 195/53; 195/54; 195/55; 195/56; 195/57; 195/58; 

195/59; 195/60; 195/61; 195/62; 195/63; 195/64; 195/65; 195/66; 195/67; 195/68 i 195/69 ,  sve k.o. Banjevci u 

Banjevcima, regulirano Detaljnim planom uređenja stambene zone „  BRDINE“ Banjevci („Službeni glasnik 

Općine Stankovci“,  broj 02/07) 



Broj 1/17 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 24. ožujka 2017. Str. 5 
 

 kao i uređenje komunalne infrastrukture, priključka na infrastrukturu, a što je u skladu sa člankom 6. Zakona o 

društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ broj 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13, 26/15).  

 

Članak 3. 
 Općina Stankovci će aktivirati neposrednu suradnju na izgradnji stanova POS-a s Agencijom za pravni promet 

i posredovanje nekretninama u Zagrebu (u daljnjem tekstu: APN) . 

 

Članak 4. 
 Načelnik Općine Stankovci imenovati će Povjerenstvo za provođenje postupka za odobravanje zahtjeva za 

kupnju stanova iz Programa POS-a.  

 Povjerenstvo će imati 5 (pet) članova od čega 4 (četiri) predstavnika Općine Stankovci i 1 (jedan) predstavnik 

APN-a.  

 

Članak 5. 
 Ova odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Stankovci  

 

KLASA:021-05/17-01/ 09 

URBROJ: 2198-30-17-2 

Stankovci, 16. ožujka 2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednik: Dražen Orlović, v.r. 

__________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Stankovci – Glavni i odgovorni urednik: Davor Klarić 

Telefon: 023/380-606 - Tisak: Općina Stankovci – Stankovci, 2017. godine 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=61
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=62
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=63
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=64
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=65
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=280
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=5900

